[image: image1.png]

	                                ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

	                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                      Азейского сельского поселения

	                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.07. 2013 г.                                                                 № 28/3-пг

	                                             с. Азей

 О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий на возмещение части затрат, возникающих в связи с установкой общедомовых  приборов учета потребления ресурсов в  многоквартирных домах, утвержденный  постановлением администрации Азейского  сельского поселения от 31.10.2011 года № 31-пг
В целях организации  реализации мероприятий по оснащению жилищного фонда, присоединенного к  системам централизованного энерго- и ресурсоснабжения, приборами учета, руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат, возникающих в связи с установкой общедомовых  приборов учета потребления ресурсов в  многоквартирных домах, утвержденный  постановлением администрации Азейского  сельского поселения от 31.10.2011 года № 31-пг, следующие изменения:

       1.1. Из пункта 3.1.5. слова «до 20 декабря 2011 года» исключить;

       1.2. Из пункта 4.3.8. слова «сроком исполнения до 20 декабря 2011 года» исключить;

       1.3. Из пункта 5.5. слова «не позднее  20 декабря 2011 года,» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского

сельского поселения                                                                     Е.Н.Семенова